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ENNAKKOTIEDOTE HUOLTAJILLE 

Hyvinkään varhaiskasvatuksen palveluvalikkoa täytyy muuttaa 1.8.2021 alkaen 

Opetuslautakunta käsittelee ylimääräisessä kokouksessaan10.8.2021 Hyvinkään varhais-

kasvatuksen palveluvalikkoa ja palvelutarpeeseen suhteutettua asiakasmaksua 

Pitkään odotettu hallinto-oikeuden päätös Hyvinkään varhaiskasvatuksen palveluvalikosta saapui kuntaan 

5.7.2021. Päätös oli todellinen yllätys. Hallinto-oikeus kumosi Hyvinkään kaupungin opetuslautakunnan päätök-

set 3.3.2020 § 15 ja 28.1.2020 § 4 palveluvalikosta. Hallinto-oikeuden päätöksen mukaan Hyvinkään varhaiskas-

vatuksen palveluvalikko ja siihen liittyvät maksut eivät olleet riittävissä määrin suhteutettu kaikissa osa-aikaisen 

varhaiskasvatuksen palveluissa. Varhaiskasvatuspalvelut keskusteli kaupungin lakimiehen kanssa mahdollisuu-

desta tehdä valitus ko. päätöksestä, mutta hallinto-oikeuden päätöksen ajoittuminen heinäkuulle ja valitusajan 

umpeutuminen 4.8.2021, poissulkivat tosiasiallisen mahdollisuuden valmistella valitus kaupungin hallitukselle, 

joka olisi mahdollisesti hakenut valitusoikeutta korkeimmalta hallinto-oikeudelta.  

Käytännössä tämä hallinto-oikeuden päätös tarkoittaa sitä, että Hyvinkäällä ei ole tällä hetkellä voimassa ole-

vaa varhaiskasvatuksen palveluvalikkoa eikä palveluvalikkoon soveltuvia asiakasmaksuja. Varhaiskasvatuspalve-

lut on kutsunut koolle ylimääräisen opetuslautakunnan kokouksen 10.8.2021, jotta Hyvinkään varhaiskasvatuk-

seen saadaan mahdollisimman pian uusi voimassa oleva palveluvalikko ja siihen suhteutetut asiakasmaksut.  

Varhaiskasvatuksen johtaja on esittänyt, että palveluvalikkoon lisättäisiin kaksi uutta vaihtoehtoa: kokoaikainen 

varhaiskasvatus 5-7 h/päivä ja kokoaikainen 17 sopimuspäivää/kk. Jollakin aikataululla myös Hyvinkään varhais-

kasvatuspalveluissa on tarkoitus siirtyä hoitoaikaperusteiseen toimintamalliin, mutta vielä se ei ole mahdollista 

teknisistä syistä. 

Alustava esitys uudeksi varhaiskasvatuksen palveluvalikoksi ja maksuprosenteiksi 1.8.2021 lähtien:   

Kokoaikainen varhaiskasvatus yli 5 h/pv   
• Kokoaikainen varhaiskasvatus 5-7 h/päivä (80 %)  

➢ sopimuspäiviin perustuva asiakasmaksu ei ole valittavissa  

• Kokoaikainen yli 5 h/pv sopimuspäivien vaihtoehdot   
1. 10 sopimuspäivää / kk (60 %)  
2. 15 sopimuspäivää / kk (80 %)  
3. 17 sopimuspäivää / kk (88 %)  
✓ Sopimuspäivien ylittyessä laskutetaan ylittyneet päivät varattujen hoitopäivien 

mukaan. Varattuihin hoitopäiviin lasketaan läsnäolopäivien lisäksi mahdolliset 
sairaus- ja poissaolopäivät. Sopimuspäivien ylittyessä jatkuvasti tehdään sopi-
mukseen muutos korottamalla päivien lukumäärä seuraavaan portaaseen. 
Hoitopaikan käyttämisestä vähemmän ei hyvitetä.  

• Kaikki toimintapäivät/kk (100 %)  
 

Osa-aikainen varhaiskasvatus  
• Osa-aikainen varhaiskasvatus enintään 5 h/päivä / (60 %)   

➢ Sopimuspäiviin perustuva asiakasmaksu ei ole valittavissa  

• Esiopetuksen täydentävä varhaiskasvatus (alle 6 h/päivä) (60 %)  
 

Maksuton esiopetus 4 h/pv (väh. 700 h/v) 
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Huoltajille Webropol- kysely mahdollisista muutostarpeista 

Jos opetuslautakunta hyväksyy päivitetyn palveluvalikon, palvelutarpeeseen suhteutetut maksuprosentit sekä 

päivitetyt palveluvalikon mukaiset asiakasmaksut 1.8.2021 lähtien, tulee varhaiskasvatuksen hallinto kysymään 

huoltajilta mahdollisia muutostarpeita käyttämäänne palvelutarpeeseen. Tavoite on, että kysely voitaisiin 

toteuttaa Webropol-kyselynä 11.-18.8 välisenä aikana. Kyselyyn tulee vastata mahdollisimman pian, jotta tie-

dot voidaan päivittää asiakastietojärjestelmään sijoitus- ja maksupäätöstä varten.  

Asiakasmaksujen laskutus viivästyy 

Päätöksenteon sekä muutostarpeiden kartoittamisen ja tallentamisen vaatiman ajan vuoksi, tulee syksyn lasku-

tus käynnistymään normaalia myöhemmin. Tavoitteena on saada kaikille asiakkaille maksupäätökset syyskuun 

puoliväliin mennessä. Kuukausittaisten laskutusten arvioidaan tällä hetkellä viivästyvän n. kolme viikkoa. Ta-

voitteena on saada laskutus ajan tasalle v. 2021 loppuun mennessä. Huoltajia pyydetään varautumaan siihen, 

että loppuvuoden aikana jossain kuukaudessa erääntyy kaksi laskua.  

Huomioittehan myös, että uuden asiakasmaksulain (1.8.2021) myötä asiakasmaksujen tulorajat nousevat. Tästä 

johtuen kaikille perheille lähetetään uudet maksupäätökset, huolimatta siitä koskeeko em. palveluvalikon muu-

tos perhettänne. Jotta tulojen mukaiset maksupäätökset olisivat silloin mahdollisimman oikein, tulee nyt toi-

mittaa ajanmukaiset tulotiedot, mikäli niitä ei ole vielä toimitettu. Tiedot pyydetään toimittamaan os:  varhais-

kasvatus.asiakasmaksut@hyvinkaa.fi 

Huoltajia tiedotetaan asiasta mahdollisimman pian opetuslautakunnan kokouksen 10.8. jälkeen.  

 Varhaiskasvatuspalvelut pahoittelee tilannetta  

Eila Rapala 

Varhaiskasvatuksen johtaja  
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